
Obec Staňkovice KEO-W 1.11.182 / Uc06xp

zpracováno:

strana:

7.3.2018

1
Rozpočtové změny roku 2018

Návrh - Rozpočtové opatření č. 1

Zastupitelstvu předloženy ke schválení úpravy rozpočtu:

PŘÍJMY

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 2329 0,00 1 045,000000 6409 000 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené                 1) 1 045,00

0,00 1 045,00 1 045,00celkem:6409Paragraf Ostatní činnosti jinde nezařazené                       *

Změny za paragraf celkem 0,00 1 045,00 1 045,00

PŘÍJMY celkem 4 931 013,00 1 045,00 4 932 058,00

VÝDAJE

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 6123 0,00 600 000,000000 3745 000 Dopravní prostředky                                         2) 600 000,00

0,00 600 000,00 600 000,00celkem:3745Paragraf Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                   *
000000000 5123 0,00 18 353,000000 5512 000 Podlimitní technické zhodnocení SDH (HASIČSKÉ Z3) 18 353,00

000000000 5137 45 000,00 -18 353,000000 5512 000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek SDH - hasiči      4) 26 647,00

45 000,00 0,00 45 000,00celkem:5512Paragraf Požární ochrana - dobrovolná část                     *
000000000 5123 0,00 27 628,000000 6171 000 Podlimitní technické zhodnocení                             5) 27 628,00

000000000 5137 20 000,00 26 000,000000 6171 000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                           6) 46 000,00

000000000 5169 27 310,00 18 090,000000 6171 000 Nákup ostatních služeb                                      7) 45 400,00

000000000 5179 0,00 5 283,000000 6171 000 Ostatní nákupy jinde nezařazené (členství SMS ČR)  8) 5 283,00

000000000 5229 2 713,00 -2 713,000000 6171 000 Ost.neinvestiční transfery neziskovým a podob.o.(pří9) 0,00

000000000 6121 0,00 250 000,000000 6171 000 Budovy, haly a stavby                                       10) 250 000,00

50 023,00 324 288,00 374 311,00celkem:6171Paragraf Činnost místní správy                                       *

Změny za paragraf celkem 95 023,00 924 288,00 1 019 311,00

VÝDAJE celkem 3 311 458,25 924 288,00 4 235 746,25

FINANCOVÁNÍ

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 8115 -1 619 554,75 923 243,000000 0000 000 Změny stavu krátkodobých prostředků na bank.účtec11) -696 311,75

-1 619 554,75 923 243,00 -696 311,75celkem:0000Paragraf *

Změny za paragraf celkem -1 619 554,75 923 243,00 -696 311,75

FINANCOVÁNÍ celkem -1 619 554,75 923 243,00 -696 311,75



Obec Staňkovice KEO-W 1.11.182 / Uc06xp

zpracováno:

strana:

7.3.2018

2
Rozpočtové změny roku 2018

Návrh - Rozpočtové opatření č. 1

Návrh rozpočtového opatření č.1/2018 bude vyvěšen na úřední desce a způsobem umožňujícím 

dálkový přístup od 7.3.2018 do 28.3.2018. Schválené rozpočtové opatření č.1/2018 bude vyvěšeno 

na úřední desce a způsobem umožňujícím dálkový přístup nejpozději do 30ti dnů od zasedání 

obecního zastupitelstva Obce Staňkovice dne 28.3.2018 po dobu jeho účinnosti do 1.1.2019.

Touto úpravou dochází k úpravě na straně příjmů, výdajů. Dochází k zapojení prostředků z 

minulých let hospodaření ve výši 923.243,-Kč, ale rozpočet Obce Staňkovice na rok 2018 zůstává 

nadále přebytkový.

ad 1)  Wolters Kluwer: příjem z vrácené platby v roce 2017 za Věstník Střed.Kraje 2018/00 - 2018/99

ad 2)  Nákup MALOTRAKTORU údržba veřejných prostranství a zeleně (Staňkovice)

ad 3)  Výměna oken hasičská zbrojnice Staňkovice  -  Podlimitní TZ změna dle novely 12/2018 Sb.

ad 4)  Výměna oken hasičská zbrojnice Staňkovice  -  Podlimitní TZ změna dle novely 12/2018 Sb.

ad 5)  Rozšíření a rekonstrukce zabezpečení EZS (EPS) OÚ Staňkovice -  Podlimitní TZ dle novely 12/2018 Sb.

ad 6)  Nákup nového počítače (výměna PC, úřadovna OÚ Staňkovice = selhání systému)

ad 7)  SMS ČR: Výdaje na služby s implementační služby k GDPR a služby pověřence

ad 8)  SMS ČR: + SMO ČR =členství Obce Staňkovice

ad 9)  Oprava položky z 5229 na 5179 - členství SMO ČR

ad 10)  Rekonstrukce a technické zhodnocení sálu v budově Obecního úřadu Staňkovice č.p.30

ad 11)  Využití prostředků hospodaření z minulých let

Zpracoval: Štěrba Jiří    dne: 7.3.2018

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 1


